様式第３号（第８条関係）
地域公民館耐震診断補助金実績報告書
年　　月　　日
熊本市長（宛）
公民館名
申請者　館長住所
　　　　館長氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金交付決定の通知を受けた耐震診断が完了したので、関係書類を添えて次のとおり報告します。
１　耐震診断等実施期間
	着 手 年 月 日
	年　　月　　日

	完 了 年 月 日
	年　　月　　日

２　耐震診断に要した費用
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
□　耐震診断報告書の写し
□　耐震診断に係る契約書の写し
□　領収書又は請求書
□　指定第三者評価機関が評価するために必要な書類一式
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）